
平成 28年 10月 

投資者の皆さまへ 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 
 

「日本インデックス２２５ＤＣファンド」 

信託報酬率引下げにかかる投資信託約款変更のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記ファンドにつきまして、下記のとおり投資信託約款の変更を行いましたので、お知

らせいたします。 

引き続き弊社投資信託をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1.投資信託約款の変更内容 

信託報酬率を以下のとおり引下げます。 

なお、この変更による当該ファンドの特色や運用の基本方針等の変更はなく、ファンドへ

の実質的な影響はありません。 

 

 現行 変更後 

信託報酬率（年率） 0.5940％（税抜 0.55％） 0.2484％（税抜 0.23％） 

委託会社 0.2484％（税抜 0.23％） 0.1080％（税抜 0.10％） 

販売会社 0.2700％（税抜 0.25％） 0.1080％（税抜 0.10％） 

受託会社 0.0756％（税抜 0.07％） 0.0324％（税抜 0.03％） 

 

2.投資信託約款の変更理由 

受益者の利益に資するため、信託報酬率を引下げるものです。 

 

3.変更日 

平成 28年 10月 4日 

 

以上 

 

お問合わせ先 

岡三アセットマネジメント株式会社 カスタマーサービス部 

                      [フリーダイヤル 0120-048-214] 

（受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時） 
                                 


